
              

 
MUNICÍPIO DE DAMIÃO PODER EXECUTIVO 
Lei Municipal Nº 021/97, de 01 de agosto de 1997 

 
Edição:  Damião-PB, quinta-feira, 4 de janeiro de 2024 Página 1 

Atos do Poder LEGISLATIVO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 003 DE 04 DE JANEIRO DE 2024 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO EM 

COMISSÃO 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Damião – PB, no uso de suas 

atribuições, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, bem como Regimento 

Interno desta casa; 

 

 

  RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º. NOMEARa Sra. JANAINA CORDEIRO SANTOS, portador da 

cédula de identidade Nº 4.241.017 SSDS – PB e do CPF Nº 145.278.904-50, para exercer o 

cargo em comissão de SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – DAL - 201, 

com lotação na Câmara Municipal de Damião, até ulterior deliberação. 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigorna data de sua publicaçãorevogando as 

disposições em contrário. 

 

 

Damião – PB 04 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

JOÃO DA SILVA CASADO 

Presidente 

JORNAL OFICIAL 


